Vevey-Natation
Meeting du Lac

10. mars 2005
VEVEY 28./29.6.03

Apercu des résultats

Ballif Aurélien

Ballif Garance

Ballif Léandre

Ballif Maxence

Beckwith Meriwether

Beckwith Tasman

Beldi Albane

Bongard Maik

Bowden Noémi

Bradley Matthew

Brawand Florence

Briaux Léopoldine

Briguet Alexandre

87 :

92 :

91:

95 :
92:

94 .

88 :

87:

91:

88 :

84 :

92:

84 :

50m Libre
100m Libre
200m Libre
100m Dos
50m Papillon

100m Libre
100m Dos
100m Brasse
50m Papillon

100m Libre
200m Libre
100m Dos
100m Brasse
200m 4 nages

50m Libre

50m Libre
100m Libre
50m Dos
100m Dos
100m Brasse

50m Libre
100m Libre
50m Dos

50m Libre
100m Libre
100m Brasse
50m Papillon
100m Papillon

50m Libre
100m Libre
200m Libre
100m Dos
50m Papillon

50m Libre
50m Dos
100m Brasse

50m Libre
100m Libre
50m Papillon

50m Brasse
50m Papillon
200m 4 nages

50m Libre
100m Libre
50m Dos
50m Brasse

200m Libre
100m Papillon
400m 4 nages
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28.03
1:00.98
2:18.89
1:10.18

32.11

1:24.58
1:38.33
1:50.90

50.79

1:12.73
2:37.23
1:24.51
1:37.06
2:56.74

1:08.01

38.05
1:25.84
43.70
1:37.18
1:47.19

43.31
1:38.45
52.07

32.21
1:09.48
1:21.85

35.08
1:17.89

29.10
1:04.00
2:28.36
1:15.08

34.50

40.51
44.09
1:53.95

31.85
1:16.06
38.82

38.29
35.10
2:44.18

40.01
1:33.98
55.54
50.22

2:09.01
1:08.21
4:56.20

bassin 50m, IPS LC 2003

27.99
1:01.83
2:14.06
1:08.63

33.40

1:27.66
1:39.29
1:46.48

57.77

1:12.11
2:38.32
1:23.65
1:34.18
2:57.82

1:07.71

37.60
1:22.24
49.09
1:33.81
1:43.04

44.74
1:39.25
50.76

30.32
1:07.94
1:20.83

34.83
1:17.73

32.01
1:06.75

1:24.18

32.46
1:16.29
45.72

36.46
33.77
2:38.11

40.97
1:38.37
56.28
55.27

2:04.41
1:06.71
4:56.73

100% 619 Pts
103% MPP 645 Pts
93% 588 Pts
96% 602 Pts

108% MPP 532 Pts

107% MPP 368 Pts
102% MPP 324 Pts

92% 312 Pts
129% MPP 159 Pts
98% 411 Pts
101% MPP 427 Pts
98% 368 Pts
94% 339 Pts
101% MPP 428 Pts
99% 0 Pts
98% 262 Pts
92% 245 Pts
126% MPP 263 Pts
93% 234 Pts
92% 245 Pts

107% MPP 153 Pts
102% MPP 132 Pts

95% 119 Pts
89% 587 Pts
96% 618 Pts
98% 697 Pts
99% 538 Pts
100% 544 Pts

121% MPP 565 Pts
109% MPP 574 Pts
MPP 498 Pts
126% MPP 508 Pts
MPP 441 Pts

MPP 313 Pts
MPP 375 Pts
MPP 286 Pts

104% MPP 448 Pts
101% MPP 362 Pts
139% MPP 313 Pts

91% 669 Pts
93% 537 Pts
93% 658 Pts

105% MPP 326 Pts
110% MPP 264 Pts
103% MPP 163 Pts
121% MPP 327 Pts

93% 699 Pts
96% 587 Pts
100% MPP 757 Pts



Vevey-Natation
Meeting du Lac

Briol Kilian

Briol Michaél

Bila Flore

Bila Lucile

Cantinotti Gianluca

Carmona Louisa

Catanzano Nicola

Cattin Clément

Chollet Maya

Ciccone Joachim

Ciccone Killian
Clément Katia

Colliard Arnaud

Colliard Audrey

93:

91:

88 :

93:

89 :

92 :

94 :
94 :

87:

91:

94 :
85:

89 :

86 :

50m Libre
100m Libre
50m Brasse
100m Brasse
200m 4 nages

50m Libre
100m Libre
50m Brasse
100m Brasse
50m Papillon
200m 4 nages

50m Libre
50m Dos
100m Dos
200m 4 nages
400m 4 nages

50m Libre
50m Dos

50m Libre
50m Brasse
100m Brasse

100m Libre
100m Dos
100m Brasse
50m Papillon

50m Libre

100m Libre
50m Dos
50m Brasse

50m Libre
100m Brasse
50m Papillon
100m Papillon
200m 4 nages

50m Libre
100m Libre
50m Brasse
100m Papillon

50m Dos

50m Libre
100m Libre
200m Libre
100m Dos

50m Libre
100m Dos
100m Brasse
100m Papillon
200m 4 nages

200m Libre
50m Brasse
100m Brasse
50m Papillon
100m Papillon
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35.30
1:16.80
44.56
1:32.51
3:09.96

31.80
1:10.14
41.06
1:26.66
35.46
2:51.95

30.11
33.90
1:12.84
2:38.21
5:31.08

45.52
49.81

34.77
43.75
1:40.43

1:23.47
1:45.76
1:42.66

46.44

52.80

1:38.01
53.00
56.46

35.30
1:39.39
38.75
1:29.22
3:01.87

34.73
1:18.99
46.59
1:30.16

51.62

30.72
1:08.23
2:25.92
1:19.28

32.15
1:16.97
1:25.20
1:19.45
2:43.39

2:18.79
37.42
1:21.81
34.11
1:15.21

34.74
1:17.77
43.35
1:35.74

31.93
1:10.29
41.87
1:25.66
36.97
2:48.91

42.52
33.06
1:11.90
2:37.25
5:26.26

45.26
53.76

33.60
44.65
1:35.53

1:22.85
1:40.46
1:43.07

1:40.22

42.98
1:37.97
37.81
1:26.65
3:03.98

34.88
1:16.63
55.63
1:32.27

29.75
1:04.63
2:17.02
1:14.61

39.73
1:17.40
1:24.98
1:19.33
2:44.77

2:19.97
35.91
1:17.63
34.67
1:13.42
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97%
103%
95%
107%

101%
100%
104%
98%
109%
96%

199%
95%
97%
99%
97%

99%
116%

93%
104%
90%

99%
90%
101%

105%

148%
97%
95%
94%

102%

101%

94%
143%
105%

94%
90%
88%
89%

153%
101%

99%
100%
102%

102%
92%
90%

103%
95%

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP

MPP

MPP

MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

334 Pts
351 Pts
329 Pts
390 Pts
349 Pts

449 Pts
453 Pts
417 Pts
467 Pts
409 Pts
461 Pts

688 Pts
729 Pts
710 Pts
715 Pts
720 Pts

207 Pts
255 Pts

350 Pts
348 Pts
305 Pts

383 Pts
255 Pts
393 Pts
234 Pts

11 Pts

136 Pts
105 Pts
125 Pts

465 Pts
430 Pts
414 Pts
378 Pts
512 Pts

351 Pts
323 Pts
286 Pts
266 Pts

125 Pts

657 Pts
645 Pts
665 Pts
583 Pts

436 Pts
476 Pts
488 Pts
393 Pts
527 Pts

743 Pts
705 Pts
698 Pts
577 Pts
593 Pts
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Conti Amerigo

Cosendey Audran

Cosendey Gatien

Cosendey Killian

Cosendey Maél

Dautreppe Amélie

Dervey Anthony

Donis Jonathan

Farnham James

Farnham Stéphanie

Favre Félicien

Fontannaz Fabien

Freiburghaus Steve

Fries Julie

90 :

91:

85:

90 :

88 :

90:

91:

92:
95:

91:

85:

92:

85:

92:

50m Libre
50m Dos
100m Dos
50m Papillon

50m Libre
50m Dos
100m Dos
50m Papillon

50m Libre
200m Libre
50m Papillon
100m Papillon
200m 4 nages

50m Libre
100m Libre
200m Libre
50m Papillon
200m 4 nages

100m Libre
200m Libre
100m Brasse
200m 4 nages
400m 4 nages

50m Libre
50m Brasse
100m Brasse

50m Libre
50m Dos
100m Brasse

50m Libre

50m Libre
50m Dos

50m Libre
100m Libre
50m Dos
100m Dos
100m Brasse

50m Brasse
50m Papillon
100m Papillon

50m Libre
100m Libre
50m Dos
50m Brasse

50m Libre
100m Libre
50m Dos
100m Dos
50m Papillon
100m Papillon

100m Libre
50m Dos
100m Brasse
50m Papillon

31
16

5

31.58
37.07
1:19.79
35.55

32.31
39.26
1:25.47
35.99

27.22
2:05.82
29.74
1:04.38
2:24.13

34.01
1:15.43
2:43.22

42.03
3:11.79

58.58
2:08.70
1:14.20
2:25.92
5:23.32

34.94
46.11
1:44.17

33.68
40.56
1:48.26

53.55

56.14
57.56

39.16
1:29.38
44.11
1:37.36
1:52.16

32.76
28.76
1:04.74

46.26
1:49.75
51.87
58.20

26.51
58.57
33.73
1:13.96
29.86
1:09.94

1:19.99
44.47
1:49.61
41.25

33.69
38.04
1:19.57
37.53

32.63
40.21
1:23.87
36.27

27.08
2:04.62
29.03
1:03.65
2:21.30

33.47
1:13.47
2:42.76

39.55
3:04.07

58.59
2:09.14
1:12.90
2:26.37
5:20.38

36.13
47.53
1:43.73

34.14
45.31
1:48.40

50.84
52.38

40.26
1:27.85
1:35.59
2:21.11

31.09
28.02
1:03.18

47.67
1:44.72
55.37
56.80

26.54
57.96
34.80
1:13.98
30.00
1:07.38

1:20.61
50.89
1:56.75
40.86
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114%
105%

99%
111%

102%
105%

96%
102%

99%
98%
95%
98%
96%

97%
95%
99%
89%
92%

100%
101%
97%
101%
98%

107%
106%
99%

103%
125%
100%

90%
87%

106%
97%

96%
158%

90%
95%
95%

106%
91%
114%
95%

100%
98%
106%
100%
101%
93%

102%
131%
113%

98%

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

MPP

MPP

MPP

MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

458 Pts
432 Pts
433 Pts
406 Pts

431 Pts
368 Pts
356 Pts
392 Pts

664 Pts
738 Pts
642 Pts
673 Pts
711 Pts

373 Pts
370 Pts
384 Pts
239 Pts
339 Pts

706 Pts
703 Pts
685 Pts
692 Pts
622 Pts

477 Pts
418 Pts
377 Pts

383 Pts
334 Pts
236 Pts

1 Pts

0 Pts
47 Pts

347 Pts
312 Pts
375 Pts
334 Pts
301 Pts

730 Pts
693 Pts
664 Pts

103 Pts

53 Pts
121 Pts
102 Pts

704 Pts
707 Pts
553 Pts
528 Pts
636 Pts
552 Pts

431 Pts
366 Pts
324 Pts
346 Pts
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Fries Matthieu

Fumeaux Nathalie

Geiser Alan
Geiser Valentin

Giesselbach Morgan

Grandchamp Yves
Gremaud Julien

Grimont Alex

Heinonen Tytti

Hennet Mathieu

Lopez Ines

Marmier Mathieu

Maubon Alexis

Maubon Barbara

94 -

89 :

93:

95 :

90 :

89 :

84 :

82 :

90 :

94 :

92:

88 :

91:

90 :

50m Libre
100m Libre
50m Dos
50m Brasse
50m Papillon

50m Libre
100m Libre
50m Dos

100m Dos

100m Libre
100m Dos

50m Libre
50m Dos

50m Libre
100m Libre
50m Brasse
100m Brasse

50m Libre
50m Brasse

50m Libre
200m Libre

50m Libre
100m Libre
200m Libre
100m Dos
400m 4 nages

50m Dos
100m Dos
50m Brasse
100m Brasse
200m 4 nages

50m Libre
50m Dos

50m Libre
50m Dos
50m Brasse

50m Libre
100m Libre
50m Dos

100m Dos

50m Libre
100m Libre
50m Brasse
100m Brasse
50m Papillon

50m Libre
100m Libre
200m Libre
100m Dos
50m Papillon

34

11

16
15
13

35
28

28
20
22

36
37
17
21

24
18
16

19

22
20
29
22
25

41.01
1:35.18
50.44
52.45
51.39

29.86
1:05.87
32.80
1:10.57

1:24.49
1:33.48

47.80
1:01.04

34.41
1:16.25
41.17
1:34.34

34.64
46.54

27.73
2:14.75

26.06
56.00
2:01.06
1:06.59
5:01.03

36.96
1:19.76
43.33
1:31.65
2:55.29

42.38
57.24

41.16
46.24
56.59

32.78
1:17.33
38.77
1:27.03

35.71
1:20.86
46.55
1:38.49
44.44

32.66
1:12.38
2:40.87
1:26.80

39.69

40.26
1:39.97
49.62
55.75

29.47
1:06.19
32.77
1:11.26

1:24.87
1:37.96

48.73

34.04
1:16.11
42.64
1:31.73

35.49
50.73

27.34
2:08.66

25.82
55.49
1:59.14
1:05.95
5:09.78

36.70
1:20.12
43.70
1:30.07
2:57.55

55.39
1:02.46

40.86

56.72

35.95
1:14.29
41.03
1:26.00

35.46
1:18.60
44.85
1:37.95
43.61

32.99
1:11.82
2:39.87
1:24.22

39.27
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96%
110%
97%
113%

97%
101%
100%
102%

101%
110%

104%

98%
100%
107%

95%

105%
119%

97%
91%

98%
98%
97%
98%
106%

99%
101%
102%

97%
103%

171%
119%

99%

100%

120%
92%
112%
98%

99%
94%
93%
99%
96%

102%
98%
99%
94%
98%

MPP

MPP
MPP

MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

MPP

MPP

197 Pts
159 Pts
143 Pts
182 Pts

81 Pts

701 Pts
699 Pts
781 Pts
760 Pts

259 Pts
268 Pts

79 Pts
7 Pts

360 Pts
359 Pts
414 Pts
369 Pts

353 Pts
287 Pts

635 Pts
633 Pts

731 Pts
777 Pts
799 Pts
681 Pts
731 Pts

598 Pts
574 Pts
494 Pts
532 Pts
562 Pts

170 Pts
50 Pts

298 Pts
326 Pts
216 Pts

414 Pts
344 Pts
382 Pts
337 Pts

322 Pts
300 Pts
286 Pts
325 Pts
192 Pts

567 Pts
559 Pts
525 Pts
462 Pts
387 Pts
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Monnet Maxime

Monney Jeanne-Marie

Ott Marisa

Pearce Edward

Pearce Juliet

Pearman Francesca

Pfefferlé Baptiste

Pfister Patricia

Prod'hom Archibald

Rabl Didier

Rabl Pascal
Rochat Delphine

87 :

85:

87 :

92 :

90:

93:
88 :

89 :

87:

87:

91:
85:

100m Libre
200m Libre
100m Dos
100m Brasse
50m Papillon
200m 4 nages

100m Papillon
200m 4 nages
400m 4 nages

50m Libre
100m Libre
200m Libre
50m Dos
50m Papillon

100m Libre
200m Libre
100m Dos
100m Brasse
50m Papillon
200m 4 nages

50m Libre
100m Libre
200m Libre
50m Papillon

50m Brasse

100m Libre
200m Libre
50m Brasse
100m Brasse
50m Papillon

100m Libre
100m Dos
50m Brasse
100m Brasse
50m Papillon

50m Libre
100m Libre
50m Brasse
100m Brasse
50m Papillon

50m Libre
200m Libre
50m Brasse
50m Papillon
100m Papillon
400m 4 nages

50m Libre

100m Libre
100m Dos
200m 4 nages
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1:00.68
2:21.17
1:10.69
1:15.68

30.59
2:27.82

1:13.57
2:33.18
5:20.05

33.61
1:14.64
2:43.51

39.33

40.12

1:21.45
2:55.28
1:35.20
1:35.22

46.66
3:11.00

33.06
1:11.37
2:41.44

42.61

1:02.03

1:02.01
2:16.88
36.75
1:19.51
37.67

1:14.76
1:23.94
43.62
1:34.82
39.00

29.61
1:05.17
37.77
1:26.14
34.66

29.67
2:17.07
39.66
31.50
1:10.40
5:38.17

42.68

1:06.37
1:15.09
2:37.55

1:00.62
2:17.97
1:11.38
1:15.28

31.25
2:27.41

1:09.69
2:28.99
5:15.98

32.84
1:14.41
3:23.14

44.64

41.13

1:19.15
3:04.69
1:32.38
1:33.94

47.00
3:12.02

34.01
1:12.21
2:40.04

42.17

1:03.59

59.61
2:15.41
37.93
1:19.70

1:13.53
1:22.79
43.26
1:34.43
40.65

29.60
1:05.56
39.75
1:25.67
33.16

29.25
2:15.58
57.57
31.01
1:08.39
5:39.75

43.28

1:03.89
1:12.53
2:36.75
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100%
96%
102%
99%
104%
99%

90%
95%
97%

95%
99%
154%
129%
105%

94%
111%
94%
97%
101%
101%

106%
102%
98%
98%

105%

92%
98%
107%
100%

97%
97%
98%
99%
109%

100%
101%
111%
99%
92%

97%
98%
211%
97%
94%
101%

103%

93%
93%
99%

MPP

MPP

MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

652 Pts
565 Pts
591 Pts
655 Pts
600 Pts
672 Pts

625 Pts
766 Pts
773 Pts

528 Pts
517 Pts
503 Pts
512 Pts
375 Pts

293 Pts
311 Pts
252 Pts
359 Pts
153 Pts
343 Pts

550 Pts
579 Pts
520 Pts
313 Pts

142 Pts

620 Pts
609 Pts
558 Pts
582 Pts
343 Pts

515 Pts
505 Pts
486 Pts
487 Pts
406 Pts

541 Pts
549 Pts
521 Pts
474 Pts
435 Pts

539 Pts
607 Pts
458 Pts
558 Pts
543 Pts
557 Pts

165 Pts

687 Pts
663 Pts
721 Pts
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Ruggiero David-Lloyd

Strahm Steven

Urquhart-Ducharme Alex 93:
Urquhart-Ducharme Libby 90 :

Valenzano Laura

Vauthey Johanna

Wood Adélaide

Zurkinden Maude

4 x 100m Libre Mixte
4 x 100m Libre Mixte

4 x 100m Libre Mixte

4 x 100m 4 nages Mixte

90 : 100m Libre
200m Libre
50m Brasse
100m Brasse
50m Papillon

80: 100m Libre
50m Papillon
100m Papillon

50m Brasse

50m Libre
50m Dos

91: 50m Libre
50m Dos
50m Brasse
100m Brasse

87 : 50m Libre
100m Libre
50m Brasse
100m Brasse
200m 4 nages

92: 100m Libre

94 : 50m Libre
50m Dos

Cosendey Maél
Brawand Florence

Strahm Steven
Beldi Albane

Freiburghaus Steve
Rochat Delphine

Pearce Juliet
Fumeaux Nathalie

Grimont Alex
Vauthey Johanna

Heinonen Tytti
Ruggiero David-Lloyd

88
84

80
88

85
85

90
89

82
87

90
90

18
21

10
20

28

62
38

12
10
14

19
18
10

46

37
36

1:10.54 1.08.37
2:31.86 2:29.70
39.73 42.49
1:26.92 1:27.31
37.46 39.57
57.24 55.91
28.31 29.01
1.05.16 1.04.96
58.25
38.77
45.21
37.14 39.53
43.66 57.81
46.48 46.73
1:45.29 1:39.73
32.28 32.37
1:12.12 1:10.45
40.17 40.05
1:26.85 1:27.07
2:50.84 2:55.48
1:35.75
1:03.96
1:12.48
Pfefferlé Baptiste
Vauthey Johanna
Cosendey Gatien

Monney Jeanne-Marie

Bila Flore
Grimont Alex

Colliard Arnaud
Ruggiero David-Lloyd

Cosendey Gatien
Chollet Maya

Colliard Arnaud
Maubon Barbara

Total 279 résultats individuels, performance moyenne: 102.7%

0 nouveau(x) record(s), 139 nouvelle(s) MPP(s)
Meilleure amélioration: Rabl Didier,

50m Brasse 39.66

88
87

85
85

88
82

89
90

85
87

89
90
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VEVEY 28./29.6.03

94%
97%
114%
101%
112%

95%
105%
99%

113%
175%
101%

90%

101%
95%
99%

101%

106%

446 Pts
469 Pts
MPP 456 Pts
MPP 463 Pts
MPP 349 Pts

743 Pts
717 Pts
655 Pts

MPP 101 Pts

MPP 358 Pts
MPP 349 Pts

MPP 405 Pts
MPP 386 Pts
MPP 409 Pts

365 Pts

MPP 584 Pts
564 Pts
598 Pts
MPP 608 Pts
MPP 598 Pts

MPP 248 Pts

MPP 0 Pts
MPP 0O Pts

MPP

4:21.04

4:06.70

4:05.56

4:33.31

4:54.05

5:21.58



